I

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ NDI

DECRETO Nº. 341/96

Milton Aparecido Martini, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Artº. 1 ° - Fica revogado em todo o seu teor o
Decreto nº 333/96, de 03 de julho de 1996, que aposenta a Sra. Eleusa
Francisca Leopoldino, ocupante do Cargo de Supervisora Educacional, por
tempo de serviço.

data de sua publicação.
Art". 2°. - Este decreto, entrará em vigor na

Sarandi, 16 de julho de 1996.

f?}_/J • -f f 0,.t JJ.' 7-">A fl:uI
MILTONIAP ARECID(>rJÃRTINI

PREFEITO MUNICIPAL